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BEFEKTETÉSI POLITIKA

Az Alap egy abszolút hozam típusú befektetési alap, amelynek célja, hogy aktív portfóliókezeléssel olyan befektetési portfóliót hozzon létre, amely előre
meghatározott kockázati profil figyelembe vételével, a referenciamutatót meghaladó hozamot érjen el az ügyfelei számára. E célját elsősorban a feltörekvő európai
régió kötvény- és részvénypiacán befektetve kívánja elérni. Az alap eszközallokációja alkalmazkodik az adott tőkepiaci körülményekhez.Az Alap portfóliója
kialakítására a fedezeti alapok által használt speciális befektetési stratégiákat alkalmazza. Az Alap, amennyiben ebben komoly nyereséglehetőséget lát, az összes
igénybe vehető befektetési eszközt - hazai és külföldi kötvényt (államkötvényeket, diszkont-kincstárjegyeket, a Magyar Nemzeti Bank által kibocsátott kötvényeket,
valamint alacsony kockázatú, ugyanakkor az állampapíroknál várhatóan magasabb hozamot biztosító banki és vállalati kibocsátású kötvényeket), részvényt és egyéb
értékpapírokat, indexeket és devizákat - hajlandó megvásárolni, vagy eladni, akár a törvényileg engedett maximális keretekig, amely az Alap számára kétszeres
tőkeáttételt engedélyez. Az Alap ezen befektetési politikában meghatározot mértékig úgynevezett nem befektetési kategóriájú értékpapírokba is fektethet, amely
többletkockázat felvételét jelenti a hitelképesség szempontjból befeketési kategóriába sorolt eszközökhöz képest. Az Alap befektetési döntéshozatali
mechanizmusában a fundamentális, árazási, technikai, és behaviorális-pszichológiai tényezőket mérlegeli. A likviditás biztosításának érdekében az Alap az ÁKK által
a Magyar Állam nevében kibocsátott állampapírokat kívánja portfóliójában tartani..

PIACI ÖSSZEFOGLALÓ

Júniusban a befektetőket már kizárólag az érdekelte, hogy milyen magas lesz az idei infláció, mikor fog tetőzni, és a központi bankok mit fognak, vagy tudnak tenni
annak érdekében, hogy lejjebb hozzák az inflációs várakozásokat. Sajnos az látjuk, hogy egyelőre a jegybankok teljesen tanácstalanok, próbálkoznak a
kommunikációs csatornákon keresztül megnyugtatni a befektetőket, hogy elkötelezettek az infláció megállításában, de a befektetők szkeptikusak ezzel
kapcsolatban.
Az amerikai jegybank júniusban ismét kamatot emelt, így az alapkamat 1,75%-ra emelkedett. A piac most már azt árazza, hogy év végére az amerikai jegybanki
alapkamat 3% körül lesz, ami azt jelenti, hogy a következő jegybanki ülésen újabb 75 bázispontos emelés lesz, és az azt követően pedig 50.
Európában hatványozottan érzékelhető az inflációs hatás. Az EKB sarokba van szorítva, mert már a német gazdaság is a recesszió jeleit mutatja, viszont a piacok
már az árazzák, hogy az EKB is kamatot fog emelni.
Magyarországon az infláció továbbra is jelentős probléma. Már a hivatalos MNB által közétett infláció is 10% felett van. Nagy változás történt az MNB
kamatpolitikájában júniusban. Hosszú idő után végre az alapkamat és az egyhetes betéti kamat újra összezárt, és így kicsit átláthatóbb lett a magyar kamatrendszer.
Júniusban 175 bázisponttal emelték meg az alapkamatot annak érdekében, hogy visszaszorítsák az inflációt és stabilizálják a forintot.
Az alap negatív hozamot ért el júniusban. Az alap minden eszközosztályon veszteséget szenvedett, mivel mind a kötvény mind a részvény befektetések hozamai
estek az elmúlt hónapban. A 15%-os részvénysúlyt továbbra is tartjuk az alapban, nem vettünk fel újabb pozíciókat. A részvények többsége magyar kis
kapitalizációjú részvényekből áll, amik stabil fundamentumokkal rendelkeznek és osztalékot fizetnek, illetve kis részben amerikai technológiai papírokból.
Devizaoldalon nem változtattunk az alapon. Változatlanul 30%-os long forintpozíció van az alapban az euróval szemben, mivel úgy gondoljuk, hogy a forint
irreálisan sokat és gyorsan gyengült. A kötvényeken sem változtattunk júliusban. Az a véleményünk, hogy a gazdaságok a stagflációs környezetből recessziós
környezetbe váltanak rövid időn belül, így ezek a kötvényhozam-szintek jó beszállási lehetőséget jelenthetnek. Különösen pozitívan tekintünk a magyar
kötvényekre, mert a régióban a magyar hozamok még mindig magasak a többihez viszonyítva, és a Magyar Nemzeti Bank júniusi kamatemelésével és
kommunikációjával azt sugallja, hogy az inflációt mindenféleképp meg akarja állítani, és ez pozitívan fog hatni közép- és hosszútávon a magyar kötvényekre.
Változatlanul azt a stratégiát kívánjuk követni, hogy az eladási hullámokban vásárolni szeretnénk, növelni az alap kitettségét, viszont egy hirtelen emelkedésben
neutrálisak, vagy akár short is lehet az alap kitettsége, mivel jelenlegi stagflációs-recessziós időszakban nem várunk kiemelkedő teljesítményt a részvényektől.

ÁLTALÁNOS INFORMÁCIÓK AZ ALAP ESZKÖZÖSSZETÉTELE

Alapkezelő:
AEGON Magyarország Befektetési
Alapkezelő Zrt

Letétkezelő: Unicredit Bank Hungary Zrt.

Vezető forgalmazó:
AEGON Magyarország Befektetési
Alapkezelő Zrt.

Benchmark összetétele: Min. hozamkorlát, éves 3%

ISIN kód: HU0000703970

Indulás: 2006.02.10

Devizanem: HUF

A teljes alap nettó eszközértéke: 33 958 024 144 HUF

A sorozat nettó eszközértéke: 16 327 430 007 HUF

Egy jegyre jutó nettó eszközérték: 2,690571 HUF

Eszköz típusa Részarány

Államkötvények 58,66 %

Vállalati és hitelintézeti kötvények 11,84 %

Magyar részvények 10,83 %

Kollektív értékpapírok 9,41 %

Nemzetközi részvények 4,85 %

Kincstárjegyek 1,66 %

Számlapénz 6,82 %

Kötelezettség -0,89 %

Követelés 0,18 %

Nyitott derivatív pozíciók értéke -3,36 %

Összesen 100,00 %

Származtatott ügyletek 70,25 %

Nettó korrekciós tőkeáttétel 107,72 %

10%-nál magasabb részarányt képviselő eszközök

2031A (Államadósság Kezelő Központ Zrt.)

FORGALMAZÓK

Aegon Magyarország Befektetési Alapkezelő Zrt., Budapest Hitel-és
Fejlesztési Bank Zrt., CIB Bank Zrt., Commerzbank Zrt., CONCORDE Értékpapír
Zrt., Equilor Befektetési Zrt, Erste Befektetési Zrt., ERSTE Group Bank AG
Austria, KBC Securities Magyarországi Fióktelepe, MKB Bank Nyrt., OTP Bank
Nyrt., Raiffeisen Bank Zrt., SPB Befektetési Zrt., Takarékbank Zrt, Unicredit
Bank Hungary Zrt.

JAVASOLT MINIMÁLIS BEFEKTETÉSI IDŐTÁV KOCKÁZATI SZINT
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A SOROZAT ÁLTAL ELÉRT NETTÓ HOZAM SOROZAT TELJESÍTMÉNYE AZ ELMÚLT 12 HÓNAPBAN

Időtáv Hozam (%) Benchmark

indulástól 6,23 % 3,95 %

2021 3,39 % -0,60 %

2020 0,96 % 0,41 %

2019 7,38 % 0,23 %

2018 -3,58 % 0,31 %

2017 3,08 % 0,20 %

2016 4,08 % 1,22 %

2015 4,27 % 1,50 %

2014 6,81 % 3,31 %

2013 9,57 % 5,71 %

2012 15,05 % 8,52 %

2021.07.01. 2021.10.01. 2022.01.01. 2022.04.01.
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Egy jegyre jutó nettó eszközérték, 2021.07.01 - 2022.06.30

VIG Alfa Abszolút Hozamú Befektetési Alap A sorozat

Benchmark

Devizánkénti megoszlás

HUF 62%

EUR 35%

egyéb 3%

KOCKÁZATI MUTATÓK AZ ELMÚLT 12 HÓNAPRA

Az alap heti hozamokból számolt évesített szórása 10,12 %

A benchmark heti hozamokból számolt évesített szórása 0,91 %

WAM (átlagos lejárat) 4,27 év

WAL (átlagos élettartam) 4,87 év

3 LEGNAGYOBB POZÍCIÓ

Eszköz típusa Típus Partner / kibocsátó Lejárat

Magyar Államkötvény 2031/A kamatozó Államadósság Kezelő Központ Zrt. 2031.10.22.

EUR/HUF 23.05.30 Forward Eladás derivatív ING Bank Hun 2023.05.30.

EUR/HUF 23.05.31 Forward Eladás derivatív Raiffeisen Hun 2023.05.31.

Jogi nyilatkozat

A jelen dokumentum a Kbftv. által előírt portfólió jelentésnek minősül, mely az adott hónap utolsó nettó eszközértéke alapján tartalmazza az alap eszközeinek a portfólióbefektetési eszközfajták, illetve a befektetési
politikájában részletezett egyéb kategóriák szerinti bemutatását, a portfólióban 10%-nál magasabb részarányt képviselő eszközök (kibocsátók) felsorolását, az alap összesített és az egy jegyre jutó nettó eszközértéket.
Felhívjuk a befektetők szíves fi gyelmét, hogy a múltbeli teljesítmények nem nyújtanak garanciát a jövőbeli teljesítményre nézve. A megjelenített hozamok nem veszik figyelembe az alkalmazandó adókat és járulékokat, a
forgalmazási költségeket és jutalékokat, a számlavezetési díjat és a befektetési jegyek tartásával kapcsolatos további költségeket. A portfólió jelentésben foglaltak információs célokat szolgálnak, nem minősülnek
ajánlattételnek vagy befektetési tanácsadásnak. Kérjük, hogy az alappal kapcsolatos kockázatok megismeréséhez és a megalapozott befektetői döntése meghozatalához ismerje meg az alap Kiemelt Befektetői
Információját, Tájékoztatóját és Kezelési Szabályzatát, melyek az alap forgalmazási helyein rendelkezésre állnak, valamint az Aegon Alapkezelő Zrt. honlapján megtekinthetőek.
Aegon Magyarország Befektetési Alapkezelő Zrt. | 1085 Budapest, Kálvin tér 12-13. | +36 1 477 4814 | alapkezelo@aegon.hu | www.aegonalapkezelo.hu


